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Değerli Müslümanlar! 

Üç aylar, Cenâb-ı Hakk’ın ikram ve 

ihsanını müminlerin üzerine sağanak sağanak 

yağdırdığı rahmet ve mağfiret iklimidir. 

Yaratılış gayemizi tekrar tekrar tefekkür 

ettiğimiz, kulluk ahdimizi gözden 

geçirdiğimiz bereketli bir zaman dilimidir. Üç 

aylar, kimi zaman hırs ve tamahla 

kirlettiğimiz zihin ve gönüllerimizi yeniden 

tertemiz etme fırsatı sunar bizlere. Bütün 

varlığımızla Allah’a sığınma, hata ve 

günahlarımızdan pişmanlık duyup çokça 

tövbe etmemiz gerektiğini hatırlatır bizlere. 

Yüce Rabbimizin bu husustaki daveti gayet 

açıktır: “Ey iman edenler! İçtenlikle Allah’a 

tövbe edin. Umulur ki Rabbiniz 

kötülüklerinizi örter ve sizi altından ırmaklar 

akan cennetlerine koyar...”i 

Kıymetli Müminler! 

Rabbimizin af ve mağfiret kapısı her 

daim ardına kadar açıktır. Öyleyse, üç ayları 
 

i Tahrîm, 66/8. 
ii Hicr, 15/99. 

vesile bilerek iman, ibadet ve güzel ahlakla bu 

kapıdan içeri girelim. Rabbimizin lütuf ve 

inayeti müminlerin üzerinedir. Öyleyse, hayır 

ve hasenatımızı çoğaltarak mağdur, mazlum 

ve ihtiyaç sahiplerini gözetelim. Rabbimizin 

rahmet ve merhameti bütün kâinatı 

kuşatmıştır. Öyleyse, kin, haset ve 

düşmanlıkları bir tarafa bırakarak muhabbet 

ve kardeşliğimizi pekiştirelim.  

Aziz Müslümanlar! 

Yüce dinimiz İslam’a göre, ibadet ve 

taatler yalnızca belli gün ve gecelere mahsus 

değildir. Rabbimizin rızasını kazanmak için 

her ânımız değerlidir. Cenâb-ı Hak, “Ölüm 

sana gelinceye kadar Rabbine ibadet et.” ii 

diye buyurmaktadır. Öyleyse iki cihan 

saadetine nail olmak için imanla, ihlasla, 

samimiyet ve takvayla dolu bir ömür 

geçirelim. Dünyevileşme ve bencillikle 

kararmaya yüz tutan kalplerimizi, ibadetlerle 

aydınlatmaya çaba gösterelim. Nasuh 

tövbelerimizle hata ve günahlarımız için 

Rabbimizden bağışlanma dileyelim. Başta 

Filistin olmak üzere dünyanın birçok 

yerindeki zulüm ve şiddetin son bulması, 

mazlumların yüzlerinin gülmesi için ortaya 

koyduğumuz asil duruşumuzu sürdürelim. 

 


